
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 78 

имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шевелева 

Ростовская ул.,д., 14, Краснодар, 350072, тел. 252-03-61 

School 78 @ kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 

       01.09.2022                                                                      № 385 
                                                                       

 

 

Об утверждении Плана антикоррупционных мероприятий 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», со статьей 13.3  

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить План антикоррупционных мероприятий МБОУ СОШ № 78  на  

2022-2025 годы  (Приложение к приказу). 

2. Разместить План на сайте МБОУ СОШ № 78. 

3. Специалисту по кадрам Т.М.Диденко довести  содержание данного 

приказа    до сведения  работников школы. 

4. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 
 

  

 

 

     Директор МБОУ СОШ № 78                                                                        С.Б. Емцева 
         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-11T15:45:27+0300
	Емцева Светлана Борисовна




